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1

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

A4

24,0
649,0

41,7
24,0

2,1
3,1

MP240-014

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Q7

28,0
810,0

49,7
28,0

2,0
3,1

MP280-008

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

A3

24,0
625,0

38,7
24,0

2,1
3,1

MP240-009



KA
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A
N

2

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

E39

28,0
615,0

44,65
28,0

2,1
3,0

MP280-002

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

E36

28,0
575,0

44,7
28,0

2,1
3,1

MP280-001 BM
W

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

E46

28,0
575,0

44,7
28,0

2,1
3,1

MP280-009

A
U

D
I



BM
W

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

E60

28,0
657,0

46,7
28,0

2,1
3,1

MP280-003 BM
W

3



C
IT
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EN

4

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Jumper 2

30,0
776,0

48,0
30,0

2,5
3,9

MP300-003

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Jumper 3

32,0
800,0

51,0
32,0

2,7
4,0

MP320-004

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Nemo

25,0
615,0

42,3
25,0

2,7
3,9

MP250-005BM
W
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Sandero

24,0
624,0

38,75
24,0

2,6
3,3

MP240-011

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Duster

25,0
660,0

39,3
25,0

2,1
2,7

MP250-007

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Logan

24,0
624,0

36,4
24,0

2,7
3,4

MP240-010

C
IT

RO
EN
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L
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L
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Tempra

23,0
570,0

39,35
23,0

2,1
2,7

MP230-001

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Ducato 2

30,0
776,0

48,0
30,0

2,5
3,9

MP300-003

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Ducato 3

32,0
800,0

51,0
32,0

2,7
4,0

MP320-004

D
A

C
IA



O
PE

L
FI

AT

FI
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7

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Linea, Fiorino

25,0
615,0

42,3
25,0

2,7
3,9

MP250-005

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Doğan SLX,
Kartal, Şahin

25,0
576,0

40,5
25,0

2,1
2,9

MP250-002

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Doblo

25,0
616,0

42,6
25,0

2,5
3,0

MP250-010
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8

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Mondeo

28,0
716,0

43,65
28,0

2,1
3,0

MP280-006

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Transit T15

30,0
675,0

47,7
30,0

2,1
3,0

MP220-001

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Focus 2

25,0
701,0

39,45
25,0

2,1
2,7

MP250-008
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Connect, Focus 2

25,0
610,0

40,2
25,0

2,5
3,2

MP250-004

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Fiesta

22,0
672,0

34,7
22,0

2,1
2,7

MP220-001FO
RD
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

H100

27,7
646,0

45,35
27,7

2,3
3,0

MP277-001

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Era

24,0
660,0

41,70
24,0

2,3
3,0

MP240-013FO
RD

Stok Kodu

Mil Çapı Mil Boyu

Model Bilgisi
:
:

: :

Elentra

26,0 652,0

M260-003 (Kuru-Pistonsuz)
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Jest

32,0
800,0

51,0
32,0

2,7
4,0

MP320-004

H
YU

N
D

A
I
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M
ER

C
ED
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Vito

26,0
722,0

49,8
26,0

2,5
3,5

MP260-002

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

E200

28,0
661,0

44,8
28,0

2,1
2,6

MP280-004

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

CDI

26,0
642,0

49,75
26,0

2,1
2,6

MP260-001

KA
RS

A
N

11



M
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M
ER

C
ED

ES

13

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Sprinter

30,0
700,0

53,5
30,0

2,4
3,0

MP300-002



VO
LK
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A

G
EN

30

M
IT

SU
BI

SH
I

14

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

L200-SUV

32,0
745,0

49,5
32,0

2,6
3,4

MP320-002

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

L200

32,0
745,0

49,5
32,0

2,6
3,4

MP320-003

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

L300

27,7
646,0

45,35
27,7

2,3
3,0

MP277-001



SK
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D
A

N
IS
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N

15

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Sunny

24,0
600,0

39,0
24,0

3,2
3,7

MP240-008

M
ER

C
ED

ES

13
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O

D
A

O
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L

16

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Vectra C

25,0
592,0

39,4
25,0

2,0
2,7

MP250-003

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Vectra C

25,0
592,0

36,3
25,0

2,5
2,4

MP250-009

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Astra

25,0
570,0

39,4
25,0

2,0
2,7

MP250-001

N
IS

SA
N

15
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O
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L

17

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Vectra B (ZF)

24,0
552,0

38,7
24,0

2,1
3,1

MP240-002

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Mavona

27,7
884,0

47,1
27,7

3,15
4,1

MP277-004

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Vectra B (GM)

25,0
550,0

39,6
25,0

MP250-011

2,6
3,0 v
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Tepee

24,0
568,0

41,55
24,0

2,65
3,3

MP240-004

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

307

24,0
573,0

38,0
24,0

2,7
2,7

MP240-006

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

206

24,0
568,0

41,55
24,0

2,65
3,3

MP240-003O
PE

L

17
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

407

27,7
840,0

39,0
27,7

2,9
3,2

MP277-003

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Bipper

25,0
615,0

42,3
25,0

2,7
3,9

MP250-005

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Boxer 2

30,0
776,0

48,0
30,0

2,5
3,9

MP300-003



PE
U

G
EO
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Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Boxer 3

32,0
800,0

51,0
32,0

2,7
4,0

MP320-004

PE
U

G
EO

T

19
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N

A
U
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21

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Kangoo

24,0
574,0

36,3
24,0

2,5
2,4

MP240-005

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Megane 1 SMI

24,0
630,0

36,3
24,0

2,5
2,4

MP240-012

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Clio 2 TRW

23,0
578,0

37,35
23,0

2,1
2,8

MP230-002

PE
U

G
EO

T

20



RE
N

A
U

LT

21

RE
N

A
U

LT

22

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Master 3

27,7
766,0

49,1
27,7

2,85
4,0

MP277-002

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Megane 1 TRW

23,0
642,0

37,35
23,0

2,1
2,8

MP230-004

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

19

25,0
631,0

36,3
25,0

2,5
2,4

MP250-006



RE
N

A
U

LT

22

RE
N

A
U

LT

23

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Master 2

27,7
884,0

47,1
27,7

3,15
4,1

MP277-005



SE
AT

24

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Leon

24,0
625,0

38,7
24,0

2,1
3,1

MP240-009

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Cordoba, Ibiza

23,0
585,0

35,3
23,0

2,1
2,6

MP230-003

RE
N

A
U

LT

23



SK
O

D
A

25

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Fabia

24,0
588,0

36,45
24,0

2,7
3,2

MP240-007

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Fabia, Roomster

23,0
585,0

35,3
23,0

2,1
2,6

MP230-003

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Octavia, Toledo 2

24,0
625,0

38,7
24,0

2,1
3,1

MP240-009

SE
AT

24



TO
FA

S

26

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Doğan SLX,
Kartal, Şahin

25,0
576,0

40,5
25,0

2,1
2,9

MP250-002

SK
O

D
A

25



TO
YO

TA

27

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Corolla

24,0
545,0

40,35
24,0

2,1
3,1

MP240-001

TO
FA

S

26



VO
LK

SW
A

G
EN

28

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Transporter T4

28,0
670,0

47,8
28,0

2,1
2,7

MP280-005

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Polo

23,0
585,0

35,3
23,0

2,1
2,6

MP230-003

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Beetle, Bora,
Golf 4

24,0
625,0

38,7
24,0

2,1
3,1

MP240-009

TO
YO

TA

27



VO
LK

SW
A

G
EN

29

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Transporter T5-T6

28,0
790,0

45,7
28,0

2,1
3,0

MP280-007

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Amarok

28,0
810,0

49,7
28,0

2,0
3,1

MP280-008

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Crafter

30,0
700,0

53,5
30,0

2,4
3,0

MP300-002



VO
LK

SW
A

G
EN

29

VO
LK

SW
A

G
EN

30

Stok Kodu

Mil Çapı
Mil Boyu

Piston Dış Çapı
Piston İç Çapı

Kanal Genişliği
Kanal Derinliği

Model Bilgisi
:
:

:
:

:
:

:
:

Volt LT 35

32,0
696,0

52,0
32,0

2,5
3,2

MP320-001


